事 務 連 絡

平成２７年 １月２３日

県土整備部各課長 様

各建設・流域下水道事務所長 様

                                伊賀建設事務所長

現場研修会の開催について（ご案内）

伊賀建設事務所管内の工事現場において、下記のとおり、現場研修会を開催いたしますので、

各所属で参加希望者をとりまとめのうえ、報告をお願いします。

                    記

１．日  時： 平成２７年２月１０日（火） １３：３０～１５：３０

２．場  所： 名張市中知山地内（集合は伊賀庁舎）

３．研修内容： 主要地方道名張曽爾線で実施中の災害防除事業について、庁舎内で計画概要、

工法等説明の後、現場にて研修を行います。

４．スケジュール：１３：３０～１４：１０ 計画概要・工法等の説明（伊賀庁舎第６会議室）

         １４：１０～１５：００ 庁舎～現場へ移動

         １５：００～１５：３０ 現場研修

         １５：３０       終了

５．申込方法： 参加申込書（別添）に所属、氏名等を記入のうえ、下記事務担当まで、各課ま

たは事務所とりまとめのうえ、メールで送付してください。

参加申込の締切日は、２月３日（火）です。

なお、現場制約の関係上参加者は、各事務所 2名までとしてください。

６．そ の 他： 服装は、作業服（防寒着等）・ヘルメット・動きやすい靴でお願いします。

        現場の駐車スペースが限られていることから、現場へは乗り合わせを考えてお

ります。また、事務所内の公用車も限られているため、極力公用車での参加をお

願いします。配車については、後日、調整させていただきます。

７．事務担当： 伊賀建設事務所事業推進室 工事統括課 菊地

         TEL ０５９５－２４－８２１７